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Halogen metal halide reflector lamp 35 W 79 V 4400 cd 16306000

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenspannung
Lichtstarke
Ausstrahlungswinkel

Sockel

UV-Schutz
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur

Lichtfarbe gemall EN 12464-1

Lampenlichtausbeute
Brennermaterial
Brennstellung
Durchmesser
Gesamtlange

Geschlossene Leuchte erforder

Geeignet fur EVG

Externes Zundgeréat erforderlich

ET1321516
8718291163060

Philips Lighting PLS
16306000

CDM-Rm Mini#16306000

Halogen-Metalldampflampe mit Reflektor

35W | B 1
79...95V

4400cd

36°

3000K
61.5Im/W

50mm
62.5mm

Externes Vorschaltgerat erforderlich

Solariumlampe
Beschichtet
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